Franciszek Neugebauer
(syn), przeniósł mieszkanie na ulicę Orlą nr. 6
przyjmuje chorych codziennie od g. 4-ej do 6-ej p. p*

— Dr Weitzenblut, akuszer miasta,
przyjmuje chorych w ambulator junt. Grani
czna nr 2, od godz. 2 — 3, w mieszkaniu swem
Leszno 2 od godz. 4—K (2614)

CEDUŁA
GitLSy warszawskiej

Prodnktowo-Towarowej.
Dnia 19 (31) sierpnia 1884 roku.

Od do

1.30

6.66’/, 7.

7.08*/,7.00

5.33*/,6.25

.75

.75

.91

1.15
1.00
-.97
-.85

—.88
—.90

1.00

26.00
22.00
17.00

„ smolna i oi
Żyto krajowe nowe

„ ruskie. . . .
Jęczmień. . . .
Owies...................
Groch warzelny. .

„ na paszę .
Gryka
Kasza jaglana. .
Rzepak zimowy .

(wypisać dzień, miesiąc i rok).

Podpisać wyraźnie imib i nazwisko. 2191z

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 10 (22) Września r. b., o godzinie 11-ej i pół rano odbędzie się w sh)T Wcy*

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na
jednoroczną dzierżawę t. j. od 19 Września (1 Października) 1884 r., do takiejże daty 1885 r.,
posesji 5218 w Warszawie, od rs. 600 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem, na rcc? p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisana na papierze
stemplowym, ceny kóp. 60, podług wzoru niże: zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy m. War
szawy na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 60 i na koszta ogłoszenia rś. 20, które
nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone. ,

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każ-
dodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór ćLo d-Glzlzxzz.oji.
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję sic

wydzierżawić na rok jeden t. j.: od dnia 19 Września (1 Października) 1884 do takiejże daty
1885 r., posesję .V: 5218 w Warszawie, za summę rs. . . . . kop. ... (wypisać litera
mi), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamie
szczonym.

Kwit na złożone w Kasie Miejskiej, vadium rs. 60 i na koszta ogłoszenia rs. 20, przy
niniejszem załączam.

oraz inne marki Cementu angielskiego.

Cegły i Gliny (piOtmiOJ

I eh
_,na

towsl

Pro
mł
ckieg
Iro
mt

' ki

Płaszczyki damskie
z fabryk krajowych

jak również francuzkie i angielskie
poleca

Skład Sukna i Kortów
F. WINKLERA,

ulica Kotzebue, róg Wierzbo wej, dots
hr. Krasińskiego.679R

W dniu 25 Września (7 Października)
1884 roku, o godzinie 10 rano, w Wydziale
IV Warszawskiego Sądu Okręgowego, sprze
daną będzie przez publiczną licytację w dro
dze "działów 2193R

KieruchoniGść Nr S® 5 my
przy ulicy Trębackiej położona, obejmująca
przestrzeni 3136 łokci kwadratowych.